
令和元年１２月１日 

柳瀬川町内会会員各位 

    柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

 

 

台風１９号に伴うアンケートについて 

晩秋の候、如何お過ごしですか。 

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

町内会連合会から「アンケート」についての依頼が来ております。 

今後市政に対して「町内会連合会」として各町内会の要望、教訓等を市民の声を届けるた 

めに行います。 

各班に、回覧しますので、要望等ありましたら記入願います。指定の用紙以外でも構いま 

せん。 

 

締め切り 12月 10 日 担当副会長に届けて下さい。 

 

 



 


